1

令和 6年 2月 5日

回 答 書

福岡県知事  服部 誠太郎

「福岡県営住宅コインパーキング事業者公募募集要項」に関する質問について、

下記のとおり回答いたしましたので公表します。

（回答内容）

No ページ 項目名 質問内容 回答

1  入札書・

委任状

入札書・委任状に押印

は必要でしょうか。

不要です。

2  委任状 代理人住所は社員の場

合、その社員が所属す

る拠点の住所でよろし

いでしょうか。

良いです。

3  その他 物件番号１及び２の現

在の使用料を教えてく

ださい。

物件番号１の令和５年度の使用料は

６４８,０００円／年です。

物件番号２の令和５年度の使用料は

１,９１０,０００円／年です。

4  その他 物件番号 1 及び２の令

和５年の年額又は売上

を教えてください。

現在、コインパーキングの売上等につ

いては、法人等事業者情報であるため公

開しておりません。

ただし、今後の公募における競争性確

保等の観点から、今回選定した事業者へ

の行政財産使用許可期間は、県が次期公

募時に売上等を公表できるよう、行政財

産使用許可書にその旨を記載します。

2

No ページ 項目名 質問内容 回答

5  その他 現在の事業者名及び事

業者の使用期間の継続

年数を教えてくださ

い。

物件番号１について、現在の事業者名

は穴吹ハウジングパーキングです。事業

者の使用期間の継続年数は５年です。

物件番号２について、現在の事業者名

は穴吹ハウジングパーキングです。事業

者の使用期間の継続年数は１０年です。